[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 сентября  2022 года №76                                                               с. Сандогора

О внесении изменений в Постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 12.07.2022г. №42 «О реорганизации Муниципального казённого учреждения культуры Мисковского дома культуры Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
В целях соблюдения сроков проведения реорганизационных мероприятий, утсвержденных законодательством Российской Федерации, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, ст.57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сандогорского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ внести следущие изменения:
1. п.10 читать в новой редакции: «Установить, что общий срок проведения реорганизационных мероприятий МКУК Мисковский СДК и МКУК Сандогорский СДК не должен превышать трех месяцев со дня регистрации сведений о проводимой реорганизации в ЕГРЮЛ.

2. в Приложении № 1 слова «В течение 2-х месяцев с даты принятия постановления о реорганизации» заменить словами «В течение 3-х месяцев со дня регистрации сведений о проводимой реорганизации в ЕГРЮЛ».

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Сандогорского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сандогорского сельского поселения                                А.А. Нургазизов